（別紙５）

令和８年度緑の募金公募事業　交付金交付概算請求書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　公益社団法人高知県森と緑の会
　　　理 事 長　川田　勲　様

申請者　住所又は事務所の所在地

団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けをもって認定（交付決定）のあった緑の募金公募事業について、下記により交付金を概算請求します。

記
１　事業名

２　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　円也

３　事業計画
	項目
	予算額
	摘要

	計

４　概算請求額　　　　　　金　　　　　　　　　　円也

５　振込先
　　　銀　行　名：

      ：

　　　口座名義人 (ふりがな)：

（注）請求金額は、原則として交付決定額の５０％を超えない範囲で千円未満は切り捨てた金額とします。

（様式４）

令和８年度緑の募金公募事業　変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

公益社団法人高知県森と緑の会
理事長　川田　勲　様

申請者　住　　所
名　　称
代表者名

　令和　　年　　月　　日付けをもって交付決定のあった事業について、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１．事業名

２．変更理由

３．変更内容
【変更前】

【変更後】

（様式５）

令和８年度緑の募金公募事業　事業中止届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益社団法人高知県森と緑の会
　　　理 事 長　川田　勲　様

申請者　住所又は事務所の所在地

団体名
代表者名

　令和　　年　　月　　日付けをもって認定（交付決定）のあった緑の募金公募事業について、下記のとおり中止しますのでお届けします。

記

１　事業名

２　交付決定額

３　中止の理由